关于**************公司************气瓶
充装资格许可鉴定评审的整改报告
宁波市特种设备行业协会：

由贵单位派出的评审组于＊＊年＊＊月＊＊日对我公司/厂所约请的**********气瓶充装资格许可进行了现场鉴定评审。

现场鉴定评审结束后，评审组对我单位出具了特种设备鉴定评审工作备忘录，就该备忘录中所提出的＊个需要整改的问题，我公司/厂组织有关人员积极准备，着手落实整改措施，于＊＊年＊＊月＊＊日完成了全部整改工作。现将整改情况报告如下：
一、存在问题与整改情况

	序号
	存在的不符合项
	整改情况

（详细描述）
	见证材料

（注明页数）

	1

	附件1（共页）

	2

	附件2（共页）

	3

	附件3（共页）

	4

	附件4（共页）

	5

	附件5（共页）

二、其他说明：

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊公司/厂（盖章）

                        年     月     日